Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей № 4
имени профессора Евгения Александровича Котенко города Ейска

муниципального образования Ейский район

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2020г.                                                                             № 110-ОД

О назначении руководителя ШНОУ «Поиск»

на 2020-2021 учебный год

В целях организации деятельности по поддержке одарённых детей в
2020 – 2021 учебном году, на основании педагогического совета (протокол
№1 от  31.08.2020г.), руководствуясь Уставом лицея п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить Шуняеву Е.Ю., учителя истории руководителем
школьного научного общества учащихся «Поиск» в 2020-2021

учебном году.
2. Назначить руководителями секций: учителей математики

Андриянову Л.П., Гапонова А.А. (математическая секция),
учителя истории и обществознания Шуняеву Е.Ю. (социально-

гуманитарная), учителя русского языка и литературы Кузнецову
С.Н. (секция – русский язык),  учителя русского языка и
литературы Бондаренко И.В. (литературная секция), учителя
английского языка  Масюкову В.М. (секция – английский язык),
учителя физики Сычеву Е.В. (секция – физика), учителя
информатики Рыжову Н.И. (секция – информатики), учителя
химии Петропавлова В.М. (секция – химии), учителей начальных
классов Васько М.Е., Авдееву Н.М. (секция – «Умники и
умницы»).

3. Утвердить план работы школьного научного общества учащихся
«Поиск» на 2020-2021 учебный год.

4. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ лицей № 4      Н.В.Мосина

им.профессораЕ.А.Котенко

г.Ейска МО Ейский район